令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日

松戸市立金ケ作小学校

新入生保護者 様

松 戸 市 教 育 委 員 会

松戸市立金ケ作小学校長

入学式の延期について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本市の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、感謝

申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染者判明の状況等を受け、令和２年４月９日（木）に予定してい

た松戸市立金ケ作小学校入学式を下記のとおり延期いたします。保護者の皆様、新入生のお子様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

記

１ 入学式期日及び時間

現在のところ未定です。後日、メール配信、ホームページ等でお知らせします。

２ 会場  松戸市立金ケ作小学校 体育館

３ その他

（１）新年度準備に必要なものを、以下のとおりの方法で提出いただきます。

 ア 提出日及び時間 令和２年４月９日（木）

   ・書類の確認や配付物があるため、在籍していた保育園や幼稚園等により来校時間を設定

いたします。

 ○金ケ作保育園        ９：００～ ９：３０

 ○金ケ作幼稚園        ９：３０～１０：００

 ○その他の保育園や幼稚園等 １０：００～１０：３０

イ 提出物

   ・入学通知書

 ウ 学校から配布するもの

   ・教科書等がありますので、大きめの袋を御持参ください。

 エ 提出場所 松戸市立金ケ作小学校 家庭科室（昇降口よりお入りください）

   ※来校は、保護者もしくはそれに替わる方（大人）でお願いします。

（２）今後の市内、県内、国内の感染状況等により対応を変更する場合がございます。学校のホ

ームページや連絡メール、本市ホームページ等をこまめに確認ください。

（３）今後の状況により、急な変更等がありますことをご承知ください。